
 
 

 
 

 

 
Udine            /A1 
 
D.D. 40/2021 
 
 

Nomina di n.2 docenti componenti del Consiglio Accademico 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto del Conservatorio art. 25 comma 5; 
VISTO il Decreto del Direttore n. 75, prot. n. 6625/A1 del 09/11/2020 di indizione 
delle elezioni dei docenti componenti il Consiglio Accademico triennio 2020/2023; 
VISTO il Decreto del Direttore n. 86, prot. n. 7495/A1 del 16/12/2020 di nomina dei 
docenti componenti il Consiglio Accademico triennio 2020/2023; 
CONSIDERATO che il prof. Miani Renato è stato trasferito presso altro 
Conservatorio a decorrere dall’a.a. 2021/2022 e che pertanto è cessato il suo 
mandato come componente del Consiglio Accademico; 
CONSIDERATO che la prof.ssa Tassini Patrizia ha comunicato le proprie dimissioni 
come componente del Consiglio Accademico a decorrere dall’a.a. 2021/2022 in data 
05/11/2021, prot. n. 7416/A1; 
VISTO il verbale del Seggio elettorale n. 1 del 09/12/2020 per le elezioni dei docenti 
componenti il Consiglio Accademico triennio 2020/2023, nel quale i proff. Caldini 
Sandro e Giannino Emanuele risultano rispettivamente primo e secondo docente 
non eletto; 
RITENUTO di dover modificare con un Provvedimento la composizione del 
Consiglio Accademico, con la nomina dei primi due docenti non eletti; 
 

DECRETA 
 

Art.1 I proff. Caldini Sandro e Giannino Emanuele sono nominati componenti del 
Consiglio Accademico per il restante periodo del triennio 2020/2023. 
 
Art.2 Il Consiglio Accademico per il restante periodo del triennio 2020/2023 è 
composto come segue: 
 

numero 
d’ordine 

cognome e nome del docente  
 

1 PAOLETTI FABRIZIO 

2 VIOLA STEFANO 

3 BERTOLI FRANCA 

4 LEONARDI DAVID GIOVANNI 

5 FERUGLIO MARCO 

6 BARBIERI ROBERTO 

7 CALDINI SANDRO 

8 GIANNINO EMANUELE 

 
Art.3 Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it, sezione Albo On line e sezione Il Conservatorio –
Elezioni Organi.  
 

http://www.conservatorio.udine.it/


 
 

 
 

Art.4 Il presente decreto è trasmesso ai componenti del Consiglio Accademico e al 
M.U.R. 

 

 
Il Direttore 
dott. prof. Flavia Brunetto 


		2021-11-08T10:51:08+0000
	BRUNETTO FLAVIA


		2021-11-08T12:51:37+0100
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




